
Uchwała nr 14/184/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu naboru kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz Regulaminu Komisji kwalifikacyjnej ds. weryfikacji 
wniosków o wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 68a 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431, z późń.zm.) uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Regulamin naboru kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 46/481/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 01.09.2015 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu naboru kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz Regulaminu Komisji kwalifikacyjnej ds. weryfikacji 

wniosków o wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zmienionej Uchwałą nr 48/502/15/V z dnia 

15.09.2015 r., Uchwałą nr 12/184/16/V z dnia 25.02.2016 r., Uchwałą nr 28/434/16/V z dnia  

16.05.2016 r., Uchwałą nr 40/648/16/V z dnia 11.07.2016 r., Uchwałą nr 1/1/17/V z dnia 2.01.2017 r., 

Uchwałą nr 20/230/17/V z dnia 27.03.2017 r., Uchwałą nr 27/343/17/V z dnia 4.05.2017 r., Uchwałą 

42/647/17/V z 18.07.2017 r., Uchwałą nr 11/188/18/V z dnia 27.02.2018 r., Uchwałą 15/188/19/VI  

z dnia 25 marca 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

       Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


